
 

ЛОЗІВСЬКА РАЙОННА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

XXI сесія VІІІ скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від 14 лютого 2024 року​ ​ ​ ​     ​ ​  ​ м. Лозова 

Про подовження дії та внесення змін  
до Комплексної Районної Програми  
територіальної оборони Лозівського  
району та інших військових підрозділів  
Збройних Сил України на 2021-2023 роки, 
затвердженої рішенням районної ради  
від 29 квітня 2021 року (зі змінами)  
 

З метою комплексного здійснення заходів щодо підготовки особового 
складу підрозділів територіальної оборони до охорони важливих стратегічних 
об’єктів і комунікацій, органів місцевого самоврядування, органів військового 
управління, матеріально-технічного забезпечення потреб особового складу та 
підрозділів територіальної оборони та інших військових підрозділів Збройних 
Сил України, керуючись ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», п. 2 ч. 2 ст. 14, ч. 1 ст.23 Закону України «Про основи національного 
спротиву», районна рада  

 
                                      В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Внести зміни до «Комплексної Районної Програми територіальної 

оборони Лозівського району та інших військових підрозділів Збройних Сил 
України на 2021-2023 роки» (далі – Програма), затвердженої рішенням районної 
ради від 29 квітня 2021 року (VII сесія VIII скликання) зі змінами, внесеними 
рішеннями районної ради від 14 липня 2021 року (VIII сесія           VIII 
скликання), від 22 лютого 2022 року (XII сесія VIII скликання), від             19 
серпня 2022 року (XIV сесія VIII скликання), від 07 грудня 2022 року            (XV 
сесія VIII скликання), від  07 червня 2023 року (ХVII сесія VIII скликання), від 
03 листопада 2023 року (XIX сесія VIII скликання) та від 15 грудня              2023 
року (XX сесія VIII скликання): 

1.1. Подовжити термін дії Програми до 2026 року. 
1.2. Викласти назву Програми в наступній редакції: «Комплексна Районна 

Програма територіальної оборони Лозівського району та підтримки інших 
військових підрозділів Збройних Сил України на 2021-2026 роки». 

1.3. Доповнити Програму розділом VIII «Заходи  Комплексної Районної 
Програми  територіальної оборони Лозівського району та підтримки інших 
військових підрозділів Збройних Сил України на 2024-2026 роки» (додається). 

 



2 
 
          2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної 
ради: з питань бюджету та спільної власності територіальних громад ​
(Валентина ШУЛЬГА); з правових питань, депутатської діяльності та місцевого 
самоврядування (Володимир ЛАПТЄВ). 
 
 
​ Голова районної ради ​​                       Вадим ГОЧ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

Додаток   
до рішення районної ради  
від 14 лютого 2024 року 

                                                                                              (XXI  сесія VIII скликання) 
 

VIII.  Заходи  Комплексної Районної Програми  територіальної оборони 
Лозівського району та інших підрозділів військових підрозділів Збройних 

Сил України на 2024-2026 роки у новій редакції 
 

№ Зміст заходу Виконавці 2024 рік, 
грн 

2025 рік, 
грн 

2026 рік, 
грн 

1.1 Поточний ремонт 
транспортних засобів 

Відділ з питань оборонної, 
мобілізаційної та 
режимно-секретної роботи 
апарату Лозівської районної 
державної адміністрації, 
Лозівська районна рада 

300000 300000 300000 

1.2 
Придбання запасних 
частин для 
проведення ремонту 
транспортних засобів 

 Відділ з питань оборонної, 
мобілізаційної та 
режимно-секретної роботи 
апарату Лозівської районної 
державної адміністрації, 
Лозівська районна рада 

100000 100000 100000 

1.3 

Забезпечення 
паливо-мастильними 
матеріалами та 
технічними рідинами 
 

Відділ з питань оборонної, 
мобілізаційної та 
режимно-секретної роботи 
апарату Лозівської районної 
державної адміністрації, 
Лозівська районна рада 

200000 200000 200000 

1.4 

Придбання 
автомобільного 
транспорту та іншої 
техніки для 
батальйону 
територіальної 
оборони району та 
інших військових 
підрозділів 
Збройних Сил 
України, і для 
виконання завдань та 
заходів  з 
територіальної 
оборони району 
Лозівською районною 
державною 
адміністрацією  та 
Лозівською районною 
радою, оплата за збір 
під час набуття права 
власності на 
автомобілі, за 
реєстрацію 
транспортних засобів 
з видачею свідоцтва 
про реєстрацію, 
страхування 
транспортного засобу  

Лозівська районна рада 
 

10000000 - - 



4 
 

№ Зміст заходу Виконавці 2024 рік, 
грн 

2025 рік, 
грн 

2026 рік, 
грн 

1.5 
Придбання засобів 
зв’язку  та 
встановлення 
відеоспостереження 

Відділ з питань оборонної, 
мобілізаційної та 
режимно-секретної роботи 
апарату Лозівської районної 
державної адміністрації, 
Лозівська районна рада 

500000 500000 500000 

1.6 Оплата комунальних 
послуг та енергоносіїв 

Відділ з питань оборонної, 
мобілізаційної та 
режимно-секретної роботи 
апарату Лозівської районної 
державної адміністрації, 
Лозівська районна рада 

400000 400000 400000 

          Всього за розділом 1 11500000 150000
0 1500000 

2.1 

Придбання 
канцтоварів та 
друкування 
документації (книг, 
журналів) у друкарні 
для  бойової 
підготовки підрозділів 
територіальної 
оборони 

Відділ з питань оборонної, 
мобілізаційної та 
режимно-секретної роботи 
апарату Лозівської районної 
державної адміністрації, 
Лозівська районна рада 
 

20000 20000 20000 

Всього за розділом 2 20000 20000 20000 

3.1 

Придбання 
будівельних 
матеріалів для 
ремонту будівель та 
облаштування 
території у місцях 
постійної дислокації 
підрозділів 
територіальної 
оборони району та 
інших військових 
підрозділів 
Збройних Сил 
України 

Лозівська районна рада 

1000000 - - 

3.2 

Матеріально-техніч
не забезпечення для 
підрозділів 
територіальної 
оборони району та 
інших військових 
підрозділів 
Збройних Сил 
України 

Лозівська районна рада 

5000000 5000000 5000000 

Всього за розділом 3 6000000 500000
0 5000000 

Всього за програмою 17520000 652000
0 6520000 

       
 
    Голова районної ради                                         Вадим ГОЧ 



5 
 

 


	Про подовження дії та внесення змін  
	до Комплексної Районної Програми  
	територіальної оборони Лозівського  
	району та інших військових підрозділів  
	Збройних Сил України на 2021-2023 роки, 
	затвердженої рішенням районної ради  
	від 29 квітня 2021 року (зі змінами)  
	 
	З метою комплексного здійснення заходів щодо підготовки особового складу підрозділів територіальної оборони до охорони важливих стратегічних об’єктів і комунікацій, органів місцевого самоврядування, органів військового управління, матеріально-технічного забезпечення потреб особового складу та підрозділів територіальної оборони та інших військових підрозділів Збройних Сил України, керуючись ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п. 2 ч. 2 ст. 14, ч. 1 ст.23 Закону України «Про основи національного спротиву», районна рада  
	1.1. Подовжити термін дії Програми до 2026 року. 
	1.2. Викласти назву Програми в наступній редакції: «Комплексна Районна Програма територіальної оборони Лозівського району та підтримки інших військових підрозділів Збройних Сил України на 2021-2026 роки». 
	1.3. Доповнити Програму розділом VIII «Заходи  Комплексної Районної Програми  територіальної оборони Лозівського району та підтримки інших військових підрозділів Збройних Сил України на 2024-2026 роки» (додається). 
	 

